
 Zpracovala Šašková

číslo název EZ účast z toho účast organizátor cena cena výše

EZ celkem členů SR poukazu pro člena slevy %

1 Praha kulturní a turistická 32 3 18 ZO VP ČMOS PŠ 4750 4300 9,47%

2 Jaro, divadla a Praha 2016 22 5 17 ZO VP ČMOS PŠ 4650 4230 9,03%

3 Kultura v podzimní Praze 2016 40 9 6 ZO VP ČMOS PŠ 5500 5000 9,09%

4 Posázaví a Podblanicko 31 13 0 OROS Střední Čechy-západ 3900 3600 7,69%

5 Český kras a Křivoklátsko 48 25 13 OROS Střední Čechy-západ 3880 3550 8,51%

6 K Budějicům cesta-ČB a okolí 39 8 10 ZO Gy J.V.Jirsíka, Č.B. 4300 3900 9,30%

7 České Budějovice - jižní Čechy 44 0 0 ZO Seniorů 2 Bruntál 5300 4800 9,43%

8 Písek 22 6 1 OROS Písek 5000 4500 10,00%

9 Vltava - po vodě z V.Brodu do Boršova 30 5 4 ZO Gy kpt.Jaroše, Brno 2800 2520 10,00%

10 Český Krumlov a Šumava 15 4 4 ZO ZŠ Frymburk 4450 3990 10,34%

11 Domažlice a Chodsko 27 3 3 ZO Gy J.Š.Baara,Domaž. 3700 3400 8,11%

12 Cheb a okolí 46 15 22 ZO VOŠ a SPŠE Olom. 4750 4300 9,47%

13 Severní Plzeňsko 24 11 2 ZO ZŠ Dolní Bělá 4100 3700 9,76%

14 Za kulturou do podzimní Plzně 23 8 0 ZO ZŠ Jedovnice 4800 4300 10,42%

15 Máchův kraj - Českolipsko 7 2 1 ZO ZŠ Mšeno 4100 3800 7,32%

16 Kokořínsko 26 5 0 ZO ZŠ Mšeno 3600 3200 11,11%

17 Novoborsko - krásy Lužických hor 38 6 2 KROS Liberecký kraj 4300 3900 9,30%

18 Česko-saské Švýcarsko 42 4 26 OROS Děčín 5000 4500 10,00%

19 Český ráj, Turnov 35 15 6 ZO ZŠ Turnov 3900 3500 10,26%

20 Sobotka 36 3 0 ZO ZŠ Sobotka 4550 4100 9,89%

21 Za krásami Podorlicka zrušeno xxxxxxxx xxxxxxx ZO ZŠ Rychnov xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx

22 Polička 39 6 1 OROS Svitavy 4550 4100 9,89%

23 Za krásami Ústeckoorlicka 38 14 7 OROS Ústí n.Orl. 4500 4100 8,89%

24 Pálava - po stopách Vinařů a Bobulí 43 18 22 ZO VOŠ a SPŠE Olom. 4850 4400 9,28%

25 Olomoucko 2016 37 11 11 ZO VOŠ a SPŠE Olom. 5000 4600 8,00%

26 Hostýnské vrchy -Tesák 19 0 2 ZO Gym.Holešov 4200 3900 7,14%

27 Břeclavskem a D.Rak. na kolech 25 0 16 OROS Břeclav 4445 4000 10,01%

28 Jeseníky - chata Barborka - I.turnus zrušeno xxxxxxx xxxxxxx ZO Gymnázium Brno xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx

Jeseníky - chata Barborka - II.turnus 24 3 0 ZO Gymnázium Brno 3450 3100 10,14%

29 Krásy Slezska a Malopolska 43 14 11 ZO ZŠ Krnov 4700 4300 8,51%

30 Súchovská rep. v Luhačovicích 41 15 0 ZO ZŠ Jedovnice 4450 4000 10,11%

31 To nejlepší z Moravskoslez. Beskyd 45 10 2 ZO při OROS Opava 3900 3400 12,82%

32 To nejlepší z Těšínských Beskyd 37 11 3 ZO při OROS Opava 5500 5000 9,09%

ZAHRANIČÍ - SLOVENSKO

33 Velký Meder - I. turnus 47 10 0 ZO ZŠ Krnov 7350 6700 8,84%

Velký Meder - II. turnus 46 6 0 ZO ZŠ Krnov 5400 4900 9,26%

34 Vysoké Tatry klasicky 21 5 0 ZO při OROS Opava 5500 5000 9,09%

35 Krásy a atraktivity Demänovské doliny 32 8 0 ZO při OROS Opava 5500 5000 9,09%

36 Malá Fatra - chata Na Grúni 8 2 0 ZO VP ČMOS PŠ 4200 3800 9,52%

37 Vysoké Tatry - Tatranská Lesná 32 11 0 ZO ZŠ Frymburk 5340 4815 9,83%

CELKEM 1204 294 210 průměrná cena 4 599 4 167 9,39%

připraveno bylo 37 EZ (39 turnusů)

zrušeno                 1  EZ (2  turnusy)

realizováno        36  EZ (37  turnusů)

PŘEHLED CELOSTÁTNÍCH ZÁKLADEN EXOD V ROCE 2016


